

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: حضور آمریکا در منطقه هموار با جنگ و غارتگری همراه بوده است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: حضور آمریکا در منطقه همواره به جنگ و غارتگری همراه بوده است و حاکمان جدید سوریه باید از این تجربه تاریخی عبرت بگیرند.

بهار- روح الله نجابت در گفت و گو با خانه ملت با اشاره به سفر اخیر مقامات سوریه به آمریکا، گفت: منطقه خاور میانه و غرب آسیا در نیم قرن گذشته به دلیل شرایط ژئوپلیتیکی و ظرفیت های بالای انرژی برای کشورهای استکباری جذاب بوده و تازمانی که نیروهای دست نشانده در این منطقه قدرت نگیرند، آمریکا و کشورهای استکباری این منطقه را رها نمی کنند چرا که ایده اصلی آنها غارت اموال و منابع منطقه است.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی افزود: آمریکا در کنار این هدف به دنبال ایجاد امنیت پایدار برای رژیم جنایتکار اسرائیل است و در حالی که موجودیت این رژیم در خطر است و در باتلاق نابودی قرار گرفته، آمریکایی می کنند تل آویو را نجات دهد.

وی تصریح کرد: حضور آمریکا در منطقه به نفع ملت های منطقه نیست و همیشه این حضور با جنگ و غارت همراه بوده و به مقامات جدید سوریه توصیه می کنم این تجربه تاریخی را مورد توجه قرار دهد و به خواست و مطالبه مردم سوریه در این خصوص توجه کند چرا که مردم بسوریه صاحبان اصلی سرزمین هستند.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

باحمله به ایران، نمی توان به فرآیند مذاکره دیگر دل بست

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: حمله به ایران یکی از پرونده های توسل به زور است که به جوامع بین المللی ضرر زد زیرا نمی توان به فرآیند مذاکره دیگر دل بست.

مهر- اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه در کنفرانس بین المللی با اشاره به مذاکره ایران با آمریکا اظهار کرد: مادر حال مذاکره بودیم که تجاوز به ایران انجام شد. البته دلایل مختلفی وجود دارد که چرا این امر اتفاق افتاد. اما ایران برای حل اختلافی که از اول داشتیم به دنبال مذاکره رفت. وی ادامه داد: آمریکا در مذاکرات جدی نبود. مانمی توانستیم پیش بینی کنیم که این مذاکره قرار نیست به سر انجام برسد، ما حرف های عمل می کردیم. اتفاقی که افتاد تنها توسل به زور ساده نبود بلکه آنان به قوانین بین المللی خیانت کردند. آنان سعی کردند با عنوان دفاع مشروع توجیه کنند که غیرموجه بود.

سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه استفاده از زور غیر قانونی است، گفت: حمله به ایران یکی از پرونده های توسل به زور است. ما داشتیم مذاکره می کردیم و این دلیلی است که تهاجم، خیانت به دیپلماسی بود. همچنین به جوامع بین المللی ضرر زد زیرا نمی توان به فرآیند مذاکره دیگر دل بست.

ادامه سر مقاله از صفحه یک تاریخ را از میانه نمی شود خواند!

تجربه دو دهه اخیر به وضوح نشان می دهد که متأسفانه رویا فروشی در کشور، پیشه ای پر سود بوده و خریداران همواره حاضر به پرداخت مبالغی بالا برای ایده های متوهمانه و رویوایی پوچ بوده اند.

به باور نگارنده، دبیر اسبق شورای عالی امنیت ملی، سعید جلیلی و برخی از هم قطران وی، علاوه بر هتاک‌های بی سابقه سعی در تزریق تصלב به نظام حکمرانی کشور و خصوصا سیاست خارجی دارند. بدین معنا که با ارائه گزاره های بدیل و البته توخالی و رویا فروشی ها به دوایر متحدالمركز قدرت در پی القای این انگاره هستند که می توان بدون حل مشکل تحریم ها به رشد و توسعه اقتصادی پایدار رسید. گویی کاروژه این گروه، تخدیر حکمران و فرو گشت علت ناترازی و عدم توفیق اقتصادی کشور در تمامی ابعاد، صرفا به ناتوانی کارگزاران است و القا اینکه با همین دست فرمان و بقای تحریم ها می توان کشور را به رشد و توسعه معمول رساند.

در اینجا می خواهم از تعبیری که آقای دکتر ظریف به کرات استفاده کرده اند بهره بجویم؛ «در روابط بین الملل یا روی میز هستیدی یا پشت میز». بدین معنا که عدم حضور مادر مذاکرات بین المللی تنها موجب می شود ما از مقام کسی که در پشت میز می نشیند و از منافع خود دفاع می کند به یک سوزه مذاکره سایرین بر روی میز و آن هم در غیاب خودمان تبدیل بشویم.

به باور راقم این سطور، تصלב سازان سعی در هراساندن نظام حکمرانی از حضور در پشت میز هستند. تصלב سازان سعی در ترسیم خطوط قرمز نامعتبر و غیر عقلانی برای سیاست خارجی دارند و این مساله می تواند ابعاد بسیار خطرناکی برای کشور و حیات سیاسی نظام جمهوری اسلامی ایران داشته باشد. تحلیل ها و نسخه های عملیاتی این گروه پیش چشم همه ما هست. اگر مدلی به طور مداوم تأیید نشود، دیگر از مودن مجدد بهینه نیست.

عضو انجمن اسلامی مدر سین دانشگاه ها: مسئولان زیر ساخت های آشتی ملی را فراهم کنند

ژاله حساس خواه عضو انجمن عالی مدرسین دانشگاه ها در مورد انسجام ملی و نقش آن در ساختن ایران قوی گفت: مسئولان باید زیر ساخت های آشتی ملی و نزدیکی مردم به نظام را فراهم کنند. اگر مسئولان در گفتار و رفتار خود باور قلبی به این مسائل نشان دهند، مردم به تدریج با آن ها همراه می شوند. ژاله حساس خواه استاد عضو انجمن اسلامی مدرسین

دانشگاه ها، در بیان سهم انسجام ملی در ساختن ایران قوی، اظهار کرد: حرف های قشنگ زدن بسیار آسان است، اما انسجام ملی برای موفقیت هر کشور نیاز به زیر ساخت و بستر مناسب دارد وی افزود: تا زمانی که مردم احساس تعلق به کشور نداشته باشند و رفاه، آزادی و حقوق فردی آنان تأمین نشود، انسجام ملی تنها به صورت یک شعار باقی خواهد ماند و هیچ گاه اثر گذار

رئیس جمهور در شورای راهبردی وزارت دفاع:

اصلاح را باید از خود شروع کنیم



نیروهای وزارت دفاع در جمع شما حضور یافتم، اظهار داشت: با توجه به مأموریت های وزارت دفاع، شما می توانید نقش موثری در همر استا و هم افزا کردن ظرفیت های بخش های مختلف کشور و هماهنگی برای سرریز شدن توانمندی ها و دستاوردهای این وزارتخانه در عرصه های عمرانی، فنی و زیربنایی کشور داشته باشید.

رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه نیروهای مسلح کشور در عرصه نیروی انسانی نیز ظرفیت های چشمگیری دارند، افزود:

وزیر امور خارجه در کنفرانس بین المللی «حقوق بین الملل تحت تهاجم: تجاوز و دفاع»:

در خواست برای مذاکره با ایران دوباره شروع شده است

نظامی محقق نشد. مذاکره چارچوبی دارد.

این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران در بخشی دیگر از صحبت های خود افزود: ایران هرگز میز مذاکره را ترک نکرده و جمهوری اسلامی ایران همیشه برای مذاکره آماده است اما همان طور که گفتیم مذاکره داری چارچوبی است.

دیپلماسی همچنان می تواند زنده بماند

عراقی گفت: ماهیچ گاه به مذاکره خیانت نکردیم بلکه طرف های مقابل بودند که به دیپلماسی خیانت کردند. به نظر دیپلماسی همچنان می تواند زنده بماند و راهکار نهایی برای حل و فصل اختلافات باشد.

وی تأکید کرد: به باور من دیپلماسی می تواند زنده باشد. دیپلماسی آخرین راهکار است. اما دیپلماسی باید از چارچوب خود پیروی کند. جمهوری اسلامی ایران باید به راهکار مسالمت آمیز و گفت و گو به خصوص برای حل مسائل منطقه است.

فناوری هسته ای ایران همچنان باقی است

وزیر امور خارجه در پاسخ به سوالی درباره تأثیر جنگ تحمیلی دوم بر غرور ملی ایران و تحول صورت گرفته در سیاست های داخلی و خارجی ایران پس از جنگ ۱۲ روزه گفت: با توجه به تحرکات آغاز شده توسط ایران، آینده جمهوری اسلامی ایران را بسیار روشن می بینم. در واقعیت، ما توانستیم از یک جنگ بسیار شدید بگذریم. اهداف رژیم اسرائیل در این جنگ به هیچ وجه محقق نشد. در روزهای اول جنگ آن ها خواهان تسلیم بی قید و شرط ایران بودند و در روزهای پایانی جنگ، خواستار آتش بس بی قیدو شرط شدند. این تغییر به دلیل توانایی ایران بود. از همان روز اول جنگ، ایران توانست ظرف چند ساعت توانایی دفاعی خود را باز یابد و این توانایی هر روز گسترده تر شد. آسمان اسرائیل در اختیار موشک های ایران بود. ایران توانست با موفقیت این جنگ را پشت سر بگذارد.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

سه کشور اروپایی اقدامات تحریک آمیز را دستور کار قرار داده اند



همین اطلاعات کشور هاد از آنس نباید طعمه باشد. وی افزود: آنان اکنون تلاش می کنند تا فشار بیاورند. هدف آنان تأسیسات هسته ای نیست بلکه پیشرفت کشور برای آنان هدف است. ما تمهیداتی را از پیش تعیین کرده بودیم که تبعات زیست محیطی رخ ندهد. اما نکته مهم سوء استفاده از اطلاعات موجود در آنس بود.

اسلامی با اشاره به وظیفه آنس برای فراهم شدن عدالانه هسته ای برای کشور ها بیان کرد: در اساسنامه آنس این موجود است و نباید اطلاعات و داده هارز پیدا کند اما اعتبار این آنس و نظام بین الملل مورد هجوم قرار گرفته است.

اسلامی در مورد وضعیت نظام پادمان، یادآور شد: پادمان را هیچکس اندازه ما تجربه نکرده است. حجم نظارت های آنس در دنیا حدود ۸۰ درصد در ایران است. ما حجم ظرفیت تأسیسات هسته ای مان نسبت به کل دنیا ۳ درصد است. اما حجم بازرسی کل ۲۵ درصد است. در پادمان این بازرسی ها ۸۰ درصد است. اگر

نخواهد بود.

وی در ادامه با بیان این که پیش از طرح چنین شعارهایی، مسئولان باید زیر ساخت های آشتی ملی و نزدیکی مردم به نظام را فراهم کنند، یادآور شد: اگر مسئولان در گفتار و رفتار خود باور قلبی به این مسائل نشان دهند، مردم به تدریج با آن ها همراه می شوند.

کنیم. وی همچنین با بیان اینکه دشمن به خوبی می داند که صرفا با حمله نظامی نمی تواند جمهوری اسلامی را از پا در آورد، گفت: دشمنان به دنبال این هستند که به مشکلات اقتصادی و ناترازی ها در زمینه های مختلف دامن بزنند تا برخی نارضایتی ها را تشدید و بر موج آنها سوار شوند.

رئیس جمهور ساختار اداری فربه کشور و هزینه های ناشی از آن را از ریشه های تحمیل کسری بودجه و ناترازی منابع و هزینه هار شمرده و خاطر نشان کرد: همه تلاش خود را در دولت به کار گرفته ایم تا در تنظیم و تدوین بودجه سال ۱۴۰۵، هزینه ها را کاهش داده، از ناترازی آن با منابع جلوگیری و بهره وری را ر تقاددهیم.

پزشکیان بر ضرورت ارتقای کارآمدی نظام اداری در کنار افزایش بهره وری تأکید و اظهار کرد: به هیچ وجه پذیرفتنی نیست که ما برای نظام اداری بودجه صرف کنیم و به کارکنان آن حقوق بدهیم، اما شاهد نارضایتی مردم از کیفیت خدمات اداری نیز باشیم.

رئیس جمهور وفاق و انسجام را عامل نجات بخش کشور و غلبه بر مشکلات عنوان و تصریح کرد: متأسفانه ۴۷ سال است که به جای پرداختن به ریشه ها، به دنبال آن بودیم که با تغییر افراد مشکلات را رفع کنیم. باید اصلاح را از خودمان آغاز کنیم و این مسیری است که در دولت چهاردهم در پیش گرفته ایم.

وزیر اطلاعات:

طرح مقابله با نفوذ می تواند کمک و یاور دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی باشد

وزیر اطلاعات با اشاره به طرح «مقابله با نفوذ سرویس های اطلاعاتی و دولت ها یا نهادهای بیگانه در کشور» که در حال بررسی در کمیسیون امنیت ملی مجلس است، گفت: با توجه به اینکه استکبار و نظام سلطه می خواهد مسئله نفوذ را با هجمه و جنگ ترکیبی بر کشور مان تحمیل کند، طرح مقابله با نفوذ می تواند در چارچوبی که برای جامعه قابل مشاهده باشد، کمک و یاور دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی باشد.

بهار- حجت الاسلام و المسلمین سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات در گفت و گو با خانه ملت با اشاره به اهمیت طرح «مقابله با نفوذ سرویس های اطلاعاتی و دولت ها یا نهادهای بیگانه در کشور» که در حال بررسی در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی است، گفت: استکبار و نظام سلطه می خواهد مسئله نفوذ را با هجمه و جنگ ترکیبی بر کشور مان تحمیل کند و هدفشان براندازی است. وی با تأکید بر اینکه نفوذ یکی از ابزار های کار و فعالیت دشمن محسوب می شود، اظهار کرد: در واقع دشمنان این اصل قدیمی را در کشورهای مختلف عملیاتی کرده و بعضاً نیز به نتیجه رساندند که در زمان هایی از آن به عنوان انقلاب های رنگی یاد می شود.

خطیب افزود: این مهم در حالییست که موضوع یاد شده به لطف وفاق، انسجام، همراهی، تعصب، اعتقاد و غیرت مردم به کشور ایران و سرزمین دشمن، موفق نبوده و موفق هم نخواهد بود اما دشمن در شرایط و دوره های مختلف مانند فتنه ۸۸ تلاش کرده از نفوذ بهره برداری کند. وزیر اطلاعات در این زمینه، خاطر نشان کرد: بنابراین طرح مذکور می تواند در چارچوبی که برای جامعه قابل مشاهده باشد، کمک و یاور دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی باشد؛ یادآوری شود ما در هر طرح و لایحه، سیاست، تصمیم، راهبر و اقدامی بر حفظ امنیت، انسجام و اتحاد مقدس مورد اشاره رهبر معظم انقلاب، تأکید داریم.

معاون حقوقی و بین المللی وزارت خارجه:

سه کشور اروپایی خودشان را از دیپلماسی با ایران حذف کردند

معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه گفت: ۳ کشور اروپایی با کاری که انجام دادند خودشان را از دیپلماسی با ایران حذف کردند. آنان شکست خوردند و می خواهند شکست خودشان را در وین جبران کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، کاظم غریب آبادی معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در حاشیه کنفرانس بین المللی، در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: ۳ کشور اروپایی با کاری که انجام دادند خودشان را از دیپلماسی با ایران حذف کردند. آنان شکست خوردند و می خواهند شکست خودشان را در وین جبران کنند. وی ادامه داد: ایران با آژانس حسن نیت نشان داد و در قاهره توافق کرد.

معاون حقوقی و بین المللی وزارت خارجه با طرح این سوال که آنها اکنون دنبال چه هستند؟ گفت: اسنسپ یک آن طوری که انتظار داشتند نتوانسته تأثیر داشته باشد و آوار آن کنترل شد. معاون وزیر خارجه افزود: آنان اکنون دنبال فشار هستند. این یک پیام دارد. آنان کاری با تعامل ایران ندارند. طبیعتاً شرایط ما بعد از قطعنامه در شورای حکام شرایط متفاوتی خواهد بود. توافق قاهره اکنون کاملاً کنار گذاشته است. غریب آبادی خاطر نشان کرد: ایران یک تجدیدنظر در روابط با آژانس در نظر می گیرد، ایران در صورت صدور قطعنامه بازنگری اساسی را انجام خواهد داد. آنان اکنون تعامل برایشان مهم نیست.

غریب آبادی در مورد شکایت ایران از ترامپ گفت: اقدامات حقوقی مادر حال بررسی است؛ البته مسؤولیت اقدامات حقوقی تجاوز با معاونت حقوقی ریاست جمهوری است؛ امیدواریم سریع تر اعلام کنند که ایران در خصوص تجاوز چه کاری خواهند کرد.

رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه:

شاهد امنیتی ترین دوران پساجنگ جهانی دوم هستیم

رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه گفت: امروز همچنان منطقه دچار آشوب است و دچار روند نظامی گری مفرط و امنیتی ترین دوران در پساجنگ جهانی دوم هستیم. سعید خطیب زاده رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه، در کنفرانس بین المللی «حقوق بین الملل تحت تهاجم» اظهار داشت: خرسندم این فرصت فراهم شد تا در خصوص مهم ترین موضوعات بین المللی یعنی تهاجم به حقوق بین الملل صحبت کنیم. وی ادامه داد: پنج ماه پیش در این سالن به خصوص عبور از افتراق و گسست به سوی همگرایی صحبت کردیم. امروز پنج ماه بعد همچنان منطقه دچار آشوب است و دچار روند نظامی گری مفرط هستیم.

خطیب زاده گفت: شاهد امنیتی ترین دوران در پساجنگ جهانی دوم هستیم.

بازدید اهردی مدیران ارشد بانک صنعت و معدن از سه واحد تولیدی تامین مالی شده این بانک در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۵

در حاشیه دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی کیش اینوکس ۲۰۲۵، جمعی از مدیران ارشد بانک صنعت و معدن با هدف بررسی توانمندی‌های صنعتی و ارزیابی نیازهای تأمین مالی، از سه واحد تولیدی فعال در حوزه‌های دریایی، تجهیزات پزشکی و صنایع دارویی که توسط این بانک تأمین مالی شده‌اند، بازدید کردند.

این بازدیدها با حضور حسین عسکری رییس هیأت‌مدیره، دکتر نخعی عضو هیأت‌مدیره و جمعی از دیگر مدیران ارشد بانک به‌انجام‌سید.

بازدید از شرکت بوت سرویس – تولیدکننده

انواع شناورهای دریایی

در راستای بازدیدهای میدانی از صنایع تأمین مالی شده توسط بانک صنعت و معدن، مدیران ارشد بانک از شرکت بوت سرویس بازدید کردند؛ مجموعه‌ای فعال در حوزه صنایع دریایی که در زمینه طراحی و ساخت انواع کشتی‌ها و شناورهای تفریحی، شناورهای گشت دریایی و همچنین نمونه‌های با کاربرد نظامی فعالیت می‌کند.

مدیران بانک ضمن بررسی توان فنی و پروژه‌های جاری این شرکت، بر اهمیت توسعه صنایع دریایی و نقش آن در اقتصاد ملی تأکید کردند.

بازدید از شرکت مهان‌مدیمه کیش – تولیدکننده تجهیزات پزشکی

در ادامه، بازدید از شرکت مهان‌مدیمه کیش صورت گرفت. این شرکت از تولیدکنندگان مهم تجهیزات پزشکی از جمله ست‌های دیالیز، لوله‌های سرم، سرنگ‌های یکبار مصرف و دیگر ملزومات مصرفی بخش درمان‌است.

در جریان این بازدید، توانمندی‌های تولیدی و برنامه‌های توسعه خطوط بسته‌بندی و تجهیزات استریل مورد بررسی قرار گرفت و مدیران بانک ضرورت حمایت از چنین واحدهای حیاتی در زنجیره تأمین سلامت کشور را مورد تأکید قرار دادند.

همچنین مدیران رشد بانک از شرکت دارویی کیش مدیفرام بازدید کردند؛ شرکتی فعال در تولید انواع داروهای جامد و مایع، مکمل‌های غذایی و دارویی، و نیز کرم‌ها و فراورده‌های تخصصی از جمله محصولات ویژه بیماران دیابتی.

مدیران بانک ضمن آشنایی با ظرفیت‌های تحقیق و توسعه و برنامه‌های توسعه‌ای این شرکت، اعلام کردند که بانک صنعت و معدن آمادگی دارد در مسیر افزایش تولید و توسعه خطوط مدرن داروسازی، همکاری و حمایت مالی لازم را فراهم کند.

در پایان این بازدیدها، مدیران ارشد بانک صنعت و معدن بر پایبندی بانک به حمایت از صنایع اهریدی، فناوری محور و واحدهای تولیدی دارای ارزش افزوده بالا تأکید کردند و نقش نمایشگاه کیش اینوکس را در ایجاد پیوند میان بخش‌های تولیدی و نظام تأمین مالی کشور مؤثر دانستند.

شرکت بیمه‌دی ۴ پروژه سرمایه گذاری ونو آورانه بیمه‌ای در کیش اینوکس رونمایی می‌شود

بیمه‌دی با هدف معرفی خدمات نوین بیمه‌ای، توسعه همکاری‌های اقتصادی و رونمایی از محصولات جدید خود در حوزه‌های مالی و بیمه‌ای، در دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور (کیش اینوکس ۲۰۲۵) از ۴ پروژه نوآرانه بیمه‌ای و سرمایه‌گذاری رونمایی می‌کند.

این شرکت در دوازدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور (Kish Invox ۲۰۲۵) که از ۱۹ تا ۲۲ آبان‌ماه در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش برگزار می‌شود، از چهار پروژه بیمه‌زندگی بهادار در صندوق طلای متصل به‌دی دار، صندوق نقره، صندوق مسکن و طرح وام بیمه با حضور مدیران عامل بانک، شرکت‌های سرمایه‌گذاری، مناطق آزاد و ... میزبان بازدیدکنندگان، فعالان اقتصادی و اصحاب رسانه خواهد بود.

رویداد کیش اینوکس طی سال‌های اخیر با مشارکت گسترده وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، نهادهای مالی و فعالان اقتصادی داخلی و بین‌المللی، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین رویدادهای اقتصادی کشور شناخته می‌شود و فرصتی ارزشمند برای تبادل دانش، تجربه و معرفی ظرفیت‌های نوین اقتصادی به شمار می‌رود.

در همین راستا و هم‌زمان با حضور بیمه‌دی در این نمایشگاه و همچنین روز ملی کیش، رویدادهای مشترکی با سازمان منطقه آزاد و فعالان اقتصادی کیش برگزار خواهد شد. این اقدام در راستای سیاست‌های کلان بیمه‌دی مبنی بر تحول دیجیتال، توسعه خدمات ترکیبی مالی و بیمه‌ای و افزایش تعامل با بازار سرمایه انجام می‌شود. بیمه‌دی در جایگاه بیمه‌گر جزیره کیش و کیشوندان، با حضور فعال در این رویداد، بر نقش خود در حمایت از سرمایه‌گذاری‌های ملی و توسعه اقتصاد جزیره تأکید دارد.

عضو هیأت‌مدیره بانک توسعه صادرات ایران از شعبه کیش این بانک بازدید کرد.

سید علی روحانی در این بازدید با مسئولان و کارکنان این شعبه دیدار و گفت‌وگو کرد. روحانی ضمن اعلام رضایت از روند رو به رشد سودآوری شعبه، این عملکرد را نشان‌دهنده بهبود مدیریت منابع و ارتقای بهره‌وری نیروی

مصرفی

بانک سپه از تیم ملی فوتبال جانبازان و

توان یابان کشور برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه حمایت کرد.

این بانک برای حضور مقتدرانه افتخارآفرینان تیم ملی فوتبال ۷ نفره جانبازان و توان یابان کشور در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه و انتخابی جام جهانی آینده از این تیم حمایت مالی کرد.

مصطفی پرتوافکنان عضو هیأت مدیره

بانک سپه در مراسم رونمایی از پیراهن تیم ملی فوتبال جانبازان و توان یابان کشور که با حضور دکتر کوهپایه زاده رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان یابان کشور و جمعی از مدیران بانک سپه و تیم ملی فوتبال جانبازان و توان یابان در محل ورزشگاه دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار شد، گفت: بانک سپه به‌عنوان بانکی مردم‌نهاد همواره حمایت از افتخارآفرینان را در اولویت مسئولیت‌های اجتماعی خود قرار داده‌است.

عضو هیأت مدیره بانک سپه ضمن اشاره به سابقه طولانی این بانک در انجام مسئولیت‌های اجتماعی تصریح کرد: نخستین بانک ایرانی در کنار توجه به توسعه اقتصادی به ویژه در مناطق مرزی و کم‌برخوردار کشور، در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اقدامات اثرگذاری در اقصی نقاط ایران انجام داده‌است.

جایگاه بانک توسعه صادرات ایران در اقتصاد کیش باید تقویت شود

انسانی دانست و ابراز کرد: امید است با تلاش جایگاه بانک توسعه صادرات ایران در اقتصاد جزیره کیش بیش از پیش تقویت شود. وی همچنین با اشاره به فضای رقابتی حاکم بر بازارهای مالی خاطر نشان کرد: تمرکز بر بازاریابی هوشمند، طراحی بسته‌های تشویقی متناسب با نیاز مشتریان و توسعه رویکردهای نوین جذب مشتری از مواردی است که باید برای

مصرفی

بانک سپه از تیم ملی فوتبال جانبازان و

توان یابان کشور برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه حمایت کرد.

این بانک برای حضور مقتدرانه افتخارآفرینان تیم ملی فوتبال ۷ نفره جانبازان و توان یابان کشور در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه و انتخابی جام جهانی آینده از این تیم حمایت مالی کرد.

مصطفی پرتوافکنان عضو هیأت مدیره

بانک سپه در مراسم رونمایی از پیراهن تیم ملی فوتبال جانبازان و توان یابان کشور،

حضور دکتر کوهپایه زاده رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان یابان کشور و جمعی از مدیران بانک سپه و تیم ملی فوتبال جانبازان و توان یابان در محل ورزشگاه دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار شد، گفت: بانک سپه به‌عنوان بانکی مردم‌نهاد همواره حمایت از افتخارآفرینان را در اولویت مسئولیت‌های اجتماعی خود قرار داده‌است.

عضو هیأت مدیره بانک سپه ضمن اشاره به سابقه طولانی این بانک در انجام مسئولیت‌های اجتماعی تصریح کرد: نخستین بانک ایرانی در کنار توجه به توسعه اقتصادی به ویژه در مناطق مرزی و کم‌برخوردار کشور، در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اقدامات اثرگذاری در اقصی نقاط ایران انجام داده‌است.

دکتر پرتوافکنان خطاب به فوتبالیست‌های تیم ملی فوتبال جانبازان و توان یابان کشور، اظهار داشت: نشان بانک سپه که بر روی پیراهن‌های شما نقش بسته نمادی از یکصد سال خدمت صادقانه و یک قرن افتخارآفرینی است.

عضو هیأت مدیره با اشاره به نقش مؤثر بانک سپه در طرح‌های کلان وزیربناپی کشور از قبیل تأمین برق، صنعت سیمان، معادن، پالایشگاه ها، پتروشیمی و پروژه‌های ملی و تأثیرگذار نظیر طرح انتقال آب خلیج فارس به فلات

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران :

تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران تا پایان سال به حداقل ۵میلیون فقره می‌رسد

کیش منعقد شده‌است. همچنین نشست‌هایی با اتاق‌های اصناف سراسر کشور برگزار شده تا محصولات ویژه این بخش ارائه شود.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به رویکرد تازه این بانک در توسعه خدمات بانکی گفت: بانک علاوه بر موفقیت در حوزه پرداخت تسهیلات، اکنون مسیر گسترش فعالیت خود را به سایر عرصه‌های بانکی دنبال می‌کند. فرایند دریافت مجوز صدور ضمانت‌نامه بانک مرکزی در حال انجام است و بزودی این خدمت نیز به سید خدمات بانک افزوده خواهد شد.

وی همچنین از گسترش همکاری با سازمان‌ها و شرکت‌های فین تک خبر داده و گفت این همکاری‌ها با هدف ارائه خدمات ارزش افزوده و مکمل برای مشتریان در دستور کار قرار دارد. فتحعلی با اشاره به حرکت بانک در مسیری فراتر از خدمات اعتباری و پولی، فروش اقساطی بیمه‌نامه‌ها را نمونه‌ای موفق از این رویکرد دانست و افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران با ترکیب ظرفیت‌های بانکی و فناوری‌های نوین، در پی ارائه مجموعه‌ای کامل از خدمات مالی و رفاهی به مشتریان‌است.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با تأکید بر اهمیت تمرکز بر بانکداری دیجیتال و حضور بانک در نمایشگاه بین‌المللی کیش اینوکس ۲۰۲۵، توضیح داد که بانک با معرفی سرزمین هوشمند مهر و پلتفرم کیولند، قصد دارد ظرفیت‌های نوین خود در حوزه خدمات مالی و دیجیتال را به فعالان اقتصادی معرفی کند. در این رویکرد، بانک قرض الحسنه مهر ایران به دنبال طراحی پلتفرم‌هایی است که بتوانند خدمات بانکی را به صورت غیر حضوری و فرارز محدودیت زمان و مکان ارائه دهند. این خدمات برای طیف متنوعی از مشتریان شامل بانکداری خرد، اجتماعی، اصناف و شرکت‌ها طراحی شده‌است.

عمده افتتاح حساب‌ها و پرداخت تسهیلات به صورت غیر حضوری انجام می‌شود

وی همچنین از پلتفرم کیولند به‌عنوان سامانه‌مادر در منظومه هوشمند بانک خبر داد و گفت این سامانه در حال حاضر بخش قابل توجهی از فرآیندهای بانکی را هوشمند کرده‌است. براساس آمار ارائه شده، بیش از ۶۵ درصد تسهیلات و سپرده‌های بانک به‌صورت غیر حضوری و با بهره‌گیری از فناوری هوش مصنوعی در بستر این پلتفرم انجام می‌شود.

فتحعلی اظهار داشت: رویکرد جدید بانک بر تنوع بخشی

پیشبرد اهداف با جدیت پیگیری شود. در این نشست، تورج محسن‌نیا رئیس شعبه کیش بانک توسعه صادرات ایران، گزارشی جامع از عملکرد مالی و عملیاتی سه سال اخیر شعبه ارائه داد و با اشاره به چالش‌هایی همچون رقابت با مؤسسات مالی و محدودی‌های مقرراتی، حفظ و تقویت ارتباط با مشتریان فعلی را از اولویت‌های اصلی شعبه عنوان کرد.

مصرفی

بانک سپه از تیم ملی فوتبال جانبازان و

توان یابان کشور برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه حمایت کرد.

این بانک برای حضور مقتدرانه افتخارآفرینی کرده

است. عضو هیأت مدیره حمایت از ورزش کشور را حائز اهمیت دانست و افزود: آنچه اهمیت دارد، استمرار موفقیت‌ها، خدمت به کشور و شاد کردن دل مردم ایران‌است.

دکتر کوهپایه زاده رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان یابان نیز در این مراسم، ضمن قدردانی از حمایت مالی بانک سپه از تیم ملی فوتبال هفت‌نفره جانبازان و توان یابان کشور گفت : حمایت بانک سپه از ورزشکاران و افتخارآفرینان عرصه‌های ورزشی، حمایتی مولد است.

رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان یابان اظهار امیدواری کرد: تیم ملی فوتبال هفت‌نفره کشور با حمایت‌های بانک سپه و تلاش‌های کادر فنی با ترکیبی جدید بتواند همچون سال‌های گذشته افتخارآفرینی کند.

لازم به ذکر است، تیم ملی فوتبال جانبازان و توان یابان ایران در سال ۲۰۲۴ میلادی برای اولین بار در تاریخ این مسابقات، عنوان قهرمانی و مدال طلای بازی‌های جام جهانی بارسلون اسپانیا را کسب و با پشتیبانی بانک سپه برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه و انتخابی جام جهانی آینده، عازم کشور اندونزی شد.



به خدمات و افزایش طول عمر مشتری متمرکز است. بانک قرض الحسنه مهر ایران که پیش از این بیشتر با محوریت اعطای تسهیلات فعالیت می‌کرد، اکنون با گسترش دامنه محصولات خود به سمت ارائه مجموعه‌ای از خدمات بانکی، اعتباری و مالی در قالب سوپرمارکت مالی مهر حرکت کرده‌است. هدف از این تحول، افزایش رضایتمندی وفاداری مشتریان و ارتقای تجربه کاربری در همه مراحل ارتباط با بانک است.

وی ابراز امیدواری کرد که حضور بانک در این نمایشگاه فرصتی مناسب برای معرفی توانمندی‌های دیجیتال بانک به فعالان اقتصادی باشد و نقش بانک قرض الحسنه مهر ایران به‌عنوان یکی از بازیکنان اصلی نظام بانکی کشور بیش از پیش تقویت شود.

فتحعلی قیمت تمام‌شده پایین پول را یکی از مزیت‌های رقابتی اصلی این بانک عنوان کرد و گفت: ساختار منابع ارزان، امکان ارائه خدمات بانخ کارمزدها پایین تر از به مشتریان فراهم کرده‌است. وی تصریح کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران از فناوری‌های نوین در حوزه شناسایی و احراز هویت زیست‌سنجی با دقت بسیار بالا بهره برده و این امکان را فراهم کرده تا فرآیند افتتاح حساب و انجام امور بانکی بدون محدودیت زمان و مکان انجام شود. همچنین با یومی‌سازی مدل‌های اعتبار سنجی بین‌المللی و تطبیق آن با شرایط کشور، توانسته تسهیلات را بدون نیاز به تضمین‌های سنتی و صرفاً بر طبق قرار دادهای لازم‌الاجرا ارائه کند.

در انتها فتحعلی از توسعه همکاری با شرکت‌های بیمه خبر داده و عنوان کرد در سال جاری چندین قرارداد جدید در زمینه ارائه بیمه‌های اعتباری برای بیمه‌نامه‌های شخصی ثالث، بدنه و عمر منعقد شده‌است. این طرح به نمایندگی‌های فروش بیمه‌نامه‌ها اجازه می‌دهد تا خدمات خود را به صورت اعتباری ارائه دهند.

مصرفی

بانک سپه از تیم ملی فوتبال جانبازان و

توان یابان کشور برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه حمایت کرد.

این بانک برای حضور مقتدرانه افتخارآفرینی کرده است. عضو هیأت مدیره حمایت از ورزش کشور را حائز اهمیت دانست و افزود: آنچه اهمیت دارد، استمرار موفقیت‌ها، خدمت به کشور و شاد کردن دل مردم ایران‌است.

دکتر خانی گفت: امروز مختر هسستم که از ۳۰ صادر کننده بر تر این همایش، ۲۱ نفر مشتری اعتباری بانک توسعه صادرات ایران هستند و انشالاد جهت حمایت از ۹ شرکت بزرگ دیگر این همایش نیز حر کت خواهیم کرد. وی ادامه داد: بانک توسعه صادرات ایران، بالاترین نسبت کفایت سرمایه را میان بانک‌های کشور دارد و همین اصل شفافیت و اقدامات دو سال اخیر در بانک موجب شد تا امروز با کشورهای اوراسیا، شرق آسیا و آفریقا وارد مذاکره شویم.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران اظهار کرد: در اجلاس که اخیراً در جنوب چین برگزار شد، بانک توسعه صادرات ایران به‌عنوان نهاد مالی حضور داشت و سپس از ارائه توضیحات و گزارش‌های ۷ کشور تقاضای رابطه کارگزار ی داشتند که در ۲ هفته اخیر نیز ایمیل‌های مختلفی در راستای برقراری ارتباط داشته ایم البته تحقق این اهداف، مستلزم حمایت دولت است.

بانک و بیمه

خبر

معاون نظارت بانک مرکزی

۶۵ همت زیان انباشته موسسه ملل الزام هیات

سرپرستی بهارایه بر نامه ۱۰۰ روزه و ۶ ماهه

تهران – ایرنا – معاون نظارت بانک مرکزی زیان

انباشته موسسه اعتباری ملل را ۶۵ هزار میلیارد

تومان و نسبت کفایت سرمایه آن را منفی ۴۱

در صدا اعلام کرد و گفت: هیات سرپرستی که از

امروز فعالیت خود را آغاز کرد، ملزم شده بر نامه ۱۰۰

روزه و ۶ ماهه برای اصلاح روند این موسسه تدوین و

اجرائی کند تا از ناتاری خارج شود.

ایرنا- بانک مرکزی در ادامه مسیر اصلاح نظام

بانکی ضمن تعیین هیات سرپرستی برای موسسه

اعتباری ناتراز ملل روز یکشنبه اعلام کرد: بر نامه

های اصلاحی و بازسازی این موسسه برای رسیدن

به وضعیت مطلوب در دستور کار قرار گرفته‌است و

هیچ وقفه‌ای در ارائه خدمات مؤسسه اعتباری ملل

به وجود نخواهد آمد.

در این پیوند فرشاد محمدپور معاون نظارت

بانک مرکزی روز یکشنبه در گفت وگویی با بیان

اینکه ناترازی نقدینگی این موسسه ۴۵ همت است

، اظهار داشت: پیرو برنامه اصلاحی بانک مرکزی در

خصوص بانک‌های ناتراز و به استناد ماده ۳۰ قانون

بانک مرکزی از امروز هیات سرپرستی در موسسه

اعتباری ملل مسئولیت کار را در دست گرفتند.

وی افزود: امروز هیات سرپرستی موسسه

ملل ملزم شد تا یک بر نامه ۱۰۰ روزه برای اصلاح

رویه‌های خود ارایه کند و یک بر نامه ۶ ماهه برای

بازگشت آن و تبدیل شدن به یک بانک تراز را

تدوین و اجرایی کند تا هم روند ناتراز خود را متوقف

کند و روند اصلاحی را شروع کند.

پایداری ارائه خدمات الکترونیک بانک مسکن در مهر ماه

بررسی عملکرد مهر ماه مدیریت‌های شعب

استانی بانک مسکن نشان دهنده نقش بر جسته

استان‌های «خوزستان»، «کرمان» و «گیلان»

در تحقق اهداف شاخص‌های مالی بانکداری

الکترونیک است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینا؛

ارزیابی شاخص‌های عملکرد در بخش‌های

مختلف بانکداری الکترونیک بانک مسکن طی

مهرماه، از تداوم ارائه مطلوب خدمات غیر حضوری

به هموطنان حکایت دارد. بر این اساس، تمامی

مدیریت‌های شعب استان‌ها و مناطق موفق به

تحقق هدف ساعات سرور بس دهی دستگاه‌های

خودپرداز شدند. تمرکز بر بهبود تجربه مشتری و

جلب رضایتمندی آنان و ارائه خدمات سریع و در

دسترس به مشتریان، بخش مهمی از سیاست‌های

مشتری‌مداری بانک مسکن را تشکیل می‌دهد.

در ارزیابی مهرماه، شاخص‌های مالی بانکداری

الکترونیک، کارکرد دستگاه‌های خودپرداز

و پایانه‌های فروش و اقدامات ترغیبی برای

استفاده بیشتر از خدمات غیر حضوری با رویکرد

فعالیت‌های VTMS، همانند ماه‌های گذشته

در مدیریت‌های شعب بانک مسکن مورد سنجش

قرار گرفت. نتایج این بررسی‌ها حاکی از آن است

که مدیریت شعب بانک مسکن در استان‌های

«خوزستان»، «کرمان» و «گیلان» توانسته‌اند

فراتر از اهداف تعیین شده در شاخص‌های مالی

بانکداری الکترونیک عمل کنند.

همچنین، ارزیابی اقدامات شعب در راستای

ترغیب مشتریان به بهره‌گیری از خدمات بانکداری

الکترونیک با تمرکز بر رویکرد VTMS در مهرماه

نشان می‌دهد که عملکرد اغلب شعب به اهداف

تعیین شده بسیار نزدیک بوده‌است.

کسب رتبه‌های اول، دوم و سوم توسط اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، در اولین جشنواره روابط عمومی

های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران

در اولین جشنواره روابط عمومی‌های وزارت

ارتباطات و فناوری اطلاعات در دوشنبه ۱۴ آبان‌ماه

جاری برگزار شد، موفق به کسب رتبه‌های اول،

دوم و سوم شد.

در این جشنواره آثار ارسالی اداره کل روابط

عمومی بانک در رشته برگزاری رویداد و همایش،

موفق به کسب رتبه اول در میان شرکت‌ها و سازمان

های تابعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات شد.

بنا بر این گزارش در رشته گرافیک اداره کل

روابط عمومی موفق به کسب رتبه دوم در میان

شرکت کنندگان شد. در این جشنواره همچنین

اداره کل عمومی پست بانک ایران در بخش

کسب رتبه سوم جشنواره شد. نخستین جشنواره

روابط عمومی‌های وزارت ارتباطات و فناوری

اطلاعات با شعار «روابط عمومی، بستر وفوق،

همدلی و همکاری» در پاییز ۱۴۰۴ برگزار شد.

این رویداد با هدف تقویت جایگاه روابط عمومی

در بخش‌های مختلف وزارتخانه، ارتقای سطح

هماهنگایی میان واحدهای تخصصی و ایجاد بستر

مناسب برای تبادل تجربیات و دستاوردها برگزار

گردید. در این جشنواره، مدیران و کارشناسان

روابط عمومی بخش‌های مختلف وزارت ارتباطات

به ارائه عملکرد، معرفی پروژه‌های موفق و

بررسی برنامه‌های ارتباطی ناوآرانه پرداختند.

همچنین مجموعه‌ای از نشست‌ها و کارگاه‌های

تخصصی با محوریت ارتقای مهارت‌های ارتباطی،

اطلاعات رسانی و مدیریت رسانه برگزار شد.

اجتماعی

خبر

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: میزان افزایش حقوق‌ها متناسب با شرایط تورمی تعیین شود

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: پرداخت حقوق و دستمزد باید متناسب با شرایط تورمی باشد، قطعاً نمی شود قیمت اقلام روز به روز افزایش پیدا کند اما در صد افزایش حقوق هاناجیز باشد، بنابراین دولت باید در این رابطه تدابیر لازم را اتخاذ کند.

بهار – علیرضا زندیان در گفت و گو با خانه ملت، به گرانی اقلام اساسی و افزایش حقوق ناجیز سالیانه کارمندان و کارگران حقوق اشاره کرد و گفت: موضوع حقوق کارمندان و کارگران بسیار قابل توجه است و باید با جدیت به این میبحث رسیدگی شود؛ بالاخره در پرداخت حقوق کارمندان و کارگران بی عدالتی هایی وجود دارد و افزایش ۲۰ درصدی که دولت در لایحه بودجه در نظر می گیرد، با توجه به افزایش قیمت هاناجیز است.

وی افزود: اکنون تورم شدیدی را در جامعه می بینیم و اصلاً پرداخت حقوق و دستمزد دهانست به این تورم ناکافی است و معتقدم این موضوع باید با جدیت مورد بررسی قرار گیرد تا نارضایتی ها نسبت به پرداختی ها به حداقل برسد.

این نماینده مردم در مجلس بیان کرد: باید واقعیت های بازار و کف جامعه را دید و لمس کرد نمی شود افزایش قیمت مرغ، گوشت، برنج و امثالهم را شاهد باشیم ولی افزایش حقوق هاناجیز باشد، به نظر می باید افزایش حقوق ها متناسب با شرایط تورمی باشد تا قدرت خرید جامعه خدشه ای وارد نشود؛ بالاخره وقتی حقوق ها پایین باشد و قیمت ها افزایش پیدا کنند قدرت خرید هم کاهش پیدا خواهد کرد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار کرد: کمیسیون تلقیق باید در زمان بررسی لایحه بودجه به موضوع حقوق و دستمزد ها با جدیت ورود کند تا نارضتمندی نسبی در پرداختی ها ایجاد شود، زیرا با این اتفاق به خرید مردم خدشه ای وارد نمی شود؛ البته امیدوار یم دولت توجه جدی برای در نظر گرفتن حقوق و دستمزد دها داشته باشد و همچنین چاره ای برای مدیریت بازار و کنترل گرانی هایباندشد.

رئیس سازمان اداری و استخدامی مطرح کرد:

بر نامه دولت برای پیشبرد دهمز مان کوچک سازی و حفظ نیروی انسانی

رئیس سازمان اداری و استخدامی با اشاره به برنامه دولت چهار دهم برای پیشبرد دو هدف مهم خود یعنی کوچک سازی از یک سو و حفظ نیروی انسانی کارآمد از سوی دیگر است، گفت: در این چهار چوب هیچ نیروی انسانی حذف و یا اخراج نخواهد شد.

ایرنا – (علاءالدین رفیع زاده) در پاسخ به این سوال که «دولت چهار دهم چه بر نامه ای برای پیشبرد دو هدف مهم خود یعنی کوچک سازی دولت از یک سو و ساماندهی نیروهای شر کتی از سوی دیگر دارد»، گفت: اندازه دولت شاخص های مختلفی دارد که تنها یکی از آنها نیروی انسانی است. شاخص های متعددی همچون تعداد واحدهای موازی و غیر ضرور و همچنین دستگاه های ناکارآمد وجود دارد که ما از این جهت معتقدیم دولت بزرگ است. لذا دستگاه های اجرایی موازی و غیر ضرور را حذف و نیروهای آنها را به واحدهای عملیاتی دیگر منتقل خواهیم کرد.

رفیع زاده افزود: بیش از اینکه انباشت نیرو به معنای عام داشته باشیم، با توزیع نامناسب نیروی انسانی در دستگاه ها مواجه هستیم. در ستاد با انباشت نیروی انسانی مواجه هستیم اما در صف واحدهای عملیاتی کمبود نیرو داریم.

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد ۶۵ درصد دانش آموزان مدارس غیر دولتی از خانوار های کم در آمدو کارمندان

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشار کت های مردمی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دولت به ازای هر دانش آموز مدارس دولتی حدود ۳۰ میلیون تومان هزینه می کند گفت: جمعیت دانش آموزی کشور سالانه حدود ۷۵ همت هزینه نیاز دارد.

احمد محمودزاده در یک برنامه تلویزیونی درباره عدالت آموزشی گفت: ۶۵ درصد دانش آموزان مدارس غیر دولتی از خانوار های کم درآمد، کارمندان دولتی، فرهنگیان و نیروهای نظامی هستند. هدف این مدارس، کمک به عدالت آموزشی و کاهش بار هزینه ای دولت است. وی با بیان اینکه تعطیلی مدارس غیر دولتی نمی تواند کیفیت آموزش را افزایش دهد، چرا که این مدارس بخشی از ظرفیت نظام آموزشی کشور هستند، با اشاره به نگاه نادرست جامعه نسبت به مدارس غیر دولتی افزود: گاهی برخی مدارس که استانداردهای بالایی دارند، با عنوان «لاکچری» معرفی می شوند. سند تحول بنیادین تأکید دارد مدارس باید بالاترین استانداردهای نیروی انسانی، امکانات و روش های آموزشی را داشته باشند و نباید بر چسب منفی به مدرسه ای که به این استاندارددها دست یافته زده شود.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس: واردات خودرو باید بصورت صحیح اجرا شود

اختیار شر کت های سایپا و ایران خودرو واست که متاسفانه از استانداردهای بین المللی فاصله زیادی دارد کما اینکه سالانه ۲۰ هزار نفر در اثر تصادفات جاده ای جان خود را از دست می دهند که بخش اعظمی از آن ناشی از کیفیت پایین خودروهاست، همچنین سطح آلودگی هوا که جان مردم را به خطر انداخته است به این موضوع برمی گردد

عیسی کلانتری وزیر اسبق کشاورزی با انتقاد از ارائه آمار های نادر ست: ۹۰ میلیون مصرف کننده برنج قربانی سیاست های اشتباه شده اند



کاری به اتفاقاتی که درون این وزارت خانه می افتد ندارم ولی شاهد بودم که ۱۲ سال در دولت های مختلف هر وزیر اصلاح طلب، اصول گرا، با هر نوع تفکر سیاسی چپ یا راست، مولفه یا غیر مولفه همواره طرفدار مصرف کننده و حقوق وی بودند و روی آن یافشاری و اصرار می کردند.

وزیر اسبق جهاد کشاورزی ادامه داد: در حال حاضر این صندلی در دولت خالی است و به همین جهت دیگران به رئیس جمهور، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد آمار و گزارش های غلط می دهند مثل همین مورد که به آن اشاره شد، تولید برنج را حدود ۳ میلیون تن اعلام می کنند و در این میان مسئولان نیز این حرف ها را باور می کنند و حتی برخی مانند رئیس کل بانک مرکزی نیز مصححال می شود که از ک متری برای واردات خرج خواهد شد و همه اینها به دلیل آن است که وزیر بازرگانی در هیأت دولت نداریم تا ما را از ماست بیرون بکشد و از حقوق مصرف کننده دفاع کند.

وزارت جهاد قیلا ھم در باره محصولات کشاورزی آمار غلط داده بود

کلانتری گفت: قیلا ھم سابقه داشته که وزارت جهاد کشاورزی در حوزه تولید محصولات آمار اشتباه اعلام کند و هر بار این مساله مصیبت بزرگی به وجود آورده و منجر به آشفتنگی در بازار مصرف شده است. بنابراین لازم است که مدت خود هستند نه منافع مردم

وی با بیان اینکه برخی نمایندگان مجلس نیز به دنبال سودهای کوتاه مدت خود هستند، گفت: به همین دلیل است که آنان با ایجاد وزارت بازرگانی مخالفت کردند.

کلانتری درباره اختلافات میان وزارت بازرگانی و وزارت خانه های تولیدی نیز گفت: من

نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس، با انتقاد از بی توجهی خودروسازان به ارتقای کیفیت محصولاتشان که جان مردم را به خطر انداخته است، گفت: قیمت خودروها به گونه ای گران شده است که یک جوان با درآمد فعلی برای خرید خودرو با نرخ کنونی باید حدود ۱۰ سال کار و پس انداز کند. روح الله لک علی آبادی گفت: کیفیت و کمیت خودروهایی که در کشور وجود دارد در

بهار – وزیر اسبق کشاورزی گفت: آمار نادرستی که گاها از سوی برخی وزرا ارائه می شود ۹۰ میلیون مصرف کننده را قربانی سیاست های غلطی می کند و برای دولت هزینه آفرین است. به گزارش بهار، عیسی کلانتری، دبیر کل خانه کشاورز در گفتگو با مهر درباره اتفاقات رخ داده برای بازار برنج و ادعای وزارت جهاد کشاورزی و برخی نمایندگان درباره تولید بیش از ۲ میلیون تن برنج در سال گذشته، اظهار داشت: سخنان نادرستی در خصوص تولید برنج گفته می شود که ما اصلاً توان تولید این میزان برنج را در کشور نداریم، به خصوص با کم آبی هایی که گرفتار آن شدیم. در واقع از زمانی که آقای احمدی نژاد وزارت بازرگانی را منحل کرد این اتفاقات پیش آمد و مصرف کننده در کشور ما مدافع ندار. وی اضافه کرد: زمانی که وزارت بازرگانی وجود داشت از حقوق مصرف کننده دفاع می کرد اما الان وزارت خانه های تولیدی وظایف بازرگانی را نیز بر عهده گرفته اند که این نقض حقوق ۹۰ میلیون نفر مصرف کننده در کشور است و این ۹۰ میلیون نفر قربانی چند میلیون تولید کننده می شوند چرا که وزارت خانه های تولید باید مجوزهای واردات کالاهای مورد نیاز را صادر کنند اما اولویت آنان تولید و این برای ایشان افتخار است.

وزیر اسبق جهاد کشاورزی تأکید کرد: بنابر این همین مساله سبب می شود که آنان درباره میزان تولید کالاها گزارش دروغ ارائه کنند مثل همین آمار ی که درباره تولید برنج داده و آن را ۲.۸ میلیون اعلام کرده اند در حالی که چنین میزان تولیدی در کشور با توجه به شرایطی که موجود دارد، غیر ممکن است.

برخی وزرا سر رؤسای جمهور را کلاه می گذارند و آمار اشتباه می دهند!

کلانتری با بیان اینکه برخی از وزرا تخانه ها متأسفانه سر رؤسای جمهور را نیز کلاه می گذارند و برای آنان هزینه ایجاد می کند، گفت: واقع برخی از وزرا می خواهند خود را با این آمار ساختگی متعهد نشان دهند و به عنوان فردی که وظایف خود را به درستی انجام می دهد و در نهایت نیز این اقتصیر به گردن دولت می افتد و دولت باید هزینه آن را بدهد. وی تصریح کرد: دوباره تأکیدی کم که تمام این اتفاقات از

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

پنج دهک زیر فشار شدید اقتصادی هستند

دهک ۵ به پایین است که بسیار برای ما مهم است. رئیس کمیسیون اجتماعی خاطر نشان کرد: دهک ۵ به پایین کسانی هستند که بر اساس سیاست های غلط اقتصادی در این چند سال اخیر، متأسفانه بسیار فشار اقتصادی بر آنها شده است و باید برای شان راه حل ی پیدا کنیم. وی با اشاره به اینکه دادن کالابریگ و سیاست های اقتصادی از این دست برای اقشار ضعیف در دنیا مرسوم است، ادامه داد: یکی از راه حل های علمی و تجربی که در دنیا وجود دارد دادن کالابریگ الکترونیکی برای کالاهای اساسی است. همیشه از ۱۲ الی ۱۴ قلم کالای اساسی مورد نیاز این قشر جامعه است که باید در موردشان بحث و گفت و گو شود.

نماینده ساری در مجلس شورای اسلامی یاد آور شد: کالابریگ الکترونیکی یک الی ۲ مرحله در دولت شهید رئیسی و یک مرحله در دولت آقای پزشکیان داده شده است. وی تأکید کرد: ضعف هایی وجود دارد، البته باید تأمین منابع شود و سیاستی که امروز وجود دارد این است که به ویژه رئیس مجلس اصرار دارد که این کار بسیار خوب باید به صورت ماهانه و به طور مرتب و منظم

رئیس اداره پیشگیری و کاهش آسیب اعتیاد وزارت بهداشت هشدار داد:

مصرف تقننی مواد و رفتار های پر خطر جنسی در کمین نسل زد

سوی نظام بهداشتی و آموزشی کشور را فراهم می کند و می تواند به تقویت رفتار های پیشگیرانه کمک کند.

به گفته وی، از سوی دیگر، سوداگران مواد مخدر با سوء استفاده از همین فضا، محتوایابی تولید می کنند که می تواند جوانان را به سمت مصرف مواد سوق دهد.
اهاکار ما آموزش مؤثر و توانمندسازی جوانان است تا در برابر این پیام ها مقاومت کنند.

رئیس اداره پیشگیری و کاهش آسیب اعتیاد وزارت بهداشت با اشاره به پیام های گمراه کننده ای که به خصوص برای نسل زد منتشر می شود، از جمله اینکه «صرف تقننی مواد آسیبی ندارد» تأکید کرد: شکل گیری اعتیاد عموماً روندی تدریجی است و اولین مصرف معمولاً در جمع دوستان یا تحت فشار همسالان آغاز و به مرور زمان به اعتیاد ختم می شود. دکتر قدوسی تصریح کرد: این باور که یکبار مصرف یا مصرف تقننی بی خطر است، کاملاً غلط است. بررسی های علمی نشان داده که حتی یکبار مصرف مواد الک می تواند تهدید جدی برای سلامت جسم و روان باشد. رییس اداره پیشگیری و کاهش آسیب اعتیاد وزارت بهداشت گفت: باید این پیام را به نسل جوان منتقل کنیم که اثرات کوتاه مدت مصرف مواد فریبنده بوده، در برابر عوارض سنگین و طولانی مدت آن و ریسک اتلاف همه آینده فردی، خانوادگی و اجتماعی، ارزی ندارد.

خبر

نماینده اسفراین:

بودجه کلان آموزش و پرورش نتایج کافی نداشته است

نماینده مردم اسفراین، بام و صفی آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: بودجه کلان اختصاص یافته به آموزش و پرورش تاکنون نتایج قابل توجهی نداشته و باید در بهره وری از این بودجه تلاش بیشتری شود. ایرنا – هادی قوامی در هفتمین جلسه شورای آموزش و پرورش خراسان شمالی اظهار کرد: ۱۲.۵ درصد بودجه کشور معادل ۶۰۰ همت در اختیار حوزه آموزش و پرورش است که با وجود حجم بالا، دستاورد ملموسی مشاهده نمی شود و با این اعتبار باید قوه دانش آموز بالاتر رود.

وی اضافه کرد: آموزش و پرورش پایه و اساس کشور است و نقش مهمی در کاهش آسیب های اجتماعی دارد، بنابراین مدیریت درست منابع و نیروی انسانی ضرورت دارد.

نماینده مردم اسفراین، بام و صفی آباد در مجلس شورای اسلامی یاد آور شد: بودجه باید به نحوی هزینه شود که بذر به محصول تبدیل شود در آموزش و پرورش عدد بسیار بزرگی هزینه می شود و با این اعتبار باید دانش آموزان مستعدی تحویل جامعه شوند.

وی تصریح کرد: شهرستان های توسعه نیافته استان از لحاظ علمی وضعیت مطلوبی ندارند و نیاز است مسائل آموزشی آنها مورد بررسی دقیق قرار گیرد.

قوامی با اشاره به جمعیت عشایری استان افزود: تعداد کودکان بازمانده از تحصیل در میان عشایر بیشتر است و جمع آوری اطلاعات دقیق توسط دهیار ی ها و مراکز بهداشت ضروری است.

وی در اهمیت گزینش صحیح معلمان تأکید کرد و گفت: معلمان زحمت بسیاری می کنند؛

بنابر این باید معلمان توانمند و متعهد انتخاب شوند تا کیفیت آموزش ارتقا یابد.

نماینده مردم اسفراین، بام و صفی آباد در مجلس شورای اسلامی افزود: نهضت عدالت آموزشی باید پڑوش شود و پژوهش های آموزش و پرورش را کاربردی و موثر باشند تا مشکلات کاهش معدل و نمرات دانش آموزان مورد بررسی قرار گیرد و اقدامات اصلاحی انجام شود.

معاون وزیر راه:

۵۵ هزار واحد مسکن حمایتی در دولت چهار دهم واگذار شد

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: بیش از ۷۵ هزار واحد تحویل مردم شده که ۲۰ هزار واحد آن در دولت قبل بوده و ۵۵ هزار واحد آن در دولت چهار دهم اتفاق افتاده است.

مهر علی نبیان مدیر عامل شر کت ملی زمین و مسکن در جریان بازدید خبر نگاران از شهرک «پردیس زندگی» یزد به عنوان نخستین شهرک مسکونی دولتی کشور، گفت: در ۵۹۷ واحدی که در فاز نخست این شهرک اجرایی شده و در حال تکمیل است، از نمای سنتی استان استفاده شده که همین مسئله چشم انداز زیبایی به کل سایت می دهد.

وی با اشاره به پیشرفت ۶۵ تا ۶۰ درصدی واحدهای مسکونی در این سایت، افزود: مطابق توافق انجام شده در شورای مسکن استان یزد مقرر شد در صورت درخواست متقاضیان، این واحدها با همین شرایط تحویل شود تا هر شخص طبق سلیقه خود به اتمام عملیات بپردازد.

مدیر عامل شر کت ملی زمین و مسکن تأکید کرد: همواره اعلام کرده ایم که اگر قرار است مسکنی تحویل افراد شود باید فاز نخست آماده سازی و فاز دوم تأمین زیر ساخت ها انجام شده باشد؛ به طوری که در سایت کنونی نیز ۱۰۰ درصد خدمات زیر بنایی انجام شده است.

نبیان ادامه داد: این سایت ها برای اسکان مردم نیاز به فضای تجاری دارد که جانمایی شده است. همچنین در موضوع تأمین مدرسه، طی تفاهمی با اداره کل راه و شهر سازی استان، اداره کل آموزش و پرورش، مجمع خیرین استان و شر کت ملی زمین و مسکن مقرر شد نیمی از تأمین مالی و زمین مورد نیاز از سوی سازمان ملی زمین و مسکن و مابقی از سوی آموزش و پرورش و مجمع خیرین انجام شود.

معاون وزیر راه و شهر سازی خاطر نشان کرد: طی تفاهمی با فرماندهی نیروی انتظامی کل کشور نیز مقرر شده ساخت پاسگاه و استقرار نیروی انتظامی با تأمین ۴۰ درصدی منابع و تأمین زمین از سوی سازمان ملی زمین و مسکن و مابقی ۶۰ درصد توسط فرا جان انجام شود.

وی با بیان اینکه در یک سال نخست فعالیت دولت چهار دهم بیش از ۴۷ هزار هکتار زمین در حوزه های شهری و روستایی تأمین شده است، گفت: تأمین این میزان زمین می تواند اسکان بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر جمعیت را به دنبال داشته باشد. نبیان یاد آور شد: به دنبال آن هستیم تا انجام آماده سازی های لازم، دغدغه ها را در سطح کشور کاهش دهیم. در یک سال گذشته بیش از پنج هزار و ۶۰۰ هکتار زمین آماده سازی اراضی انجام شده و در حقیقت فاز نخست آماده سازی هایبه انجام رسیده است. مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن ادامه داد: همچنین بیش از ۳۴ هزار هکتار زمین در حال آماده سازی داریم. در مجموع بیش از ۸۵۴ هزار واحد مسکونی در سطح کشور در حال ساخت است که دارای پیشرفت فیزیکی ۲۰ تا ۱۰۰ درصدی هستند.



همزمان باسی‌وسومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران طرح «پاییزه کتاب ۱۴۰۴؛فروش ویژه بازار کتاب»از ۲۵ تا ۳۰آبان در سراسر کشوراجرا می‌شود.

همزمان بابرگزاری این رویداد فرهنگی، طرح «پاییزه کتاب۱۴۰۴؛فروش ویژه بازار کتاب»از ۲۵ تا ۳۰آبان ماه ۱۴۰۴ در سراسر کشور اجرا می‌شود.این طرح با مشارکت

فرهنگ و هنر

طرح فروش ویژه «پاییزه کتاب» آغاز شد

گسترده کتاب‌فروشی‌های عضو بازار کتاب بر گزار خواهد شد و علاقه‌مندان می‌توانند کتاب‌های موردنظر خود را به‌صورت حضوری از کتاب‌فروشی‌های عضو و همچنین به‌صورت مجازی از طریق سامانه بازار کتاب به نشانی **bazarketab.ir** تهیه کنند. همچنین برای هر کد ملی ۲۰درصد یارانه خرید تا سقف یک میلیون تومان در نظر گرفته شده است؛ تسهیلاتی که با هدف

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

به ناترازی کتاب و مطالعه دچار شده‌ایم



هایی که وارث آن هستید، اضافه کنم.

صالحی با اشاره به ناترازی در حوزه مطالعه و کتاب، اظهار کرد: این ناترازی، ملموس به‌نظر نمی‌رسد اما آثار آن، عمیق، پایدار و گسترده است، در حوزه تولید کتاب، کارنامه خوبی داریم، در شش ماهه اول امسال با وجود جنگ تحمیلی، ۱۱۹ هزار عنوان کتاب به چاپ رسیده که اغلب چاپ اول و تالیفی بوده است و این آمار، معادل سال قبل است. همچنین ۵ در صد آثار تالیفی و ۸در صد کتاب‌های چاپ اول، نسبت به سال قبل افزایش داشته‌است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی کمتر کتاب

افزایش قدرت خرید و تشویق مخاطبان به تهیه کتاب پیش‌بینی شده‌است. خرید غیرحضوری نیز با ۵۰درصد یارانه سال رایگان حضوری از کتاب‌فروشی‌های عضو و همچنین به‌صورت مجازی از طریق سامانه بازار کتاب به نشانی **bazarketab.ir** تهیه کنند. همچنین برای هر کد ملی ۲۰درصد یارانه خرید تا سقف یک میلیون تومان در نظر گرفته شده است؛ تسهیلاتی که با هدف

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

به ناترازی کتاب و مطالعه دچار شده‌ایم

افسرده و ذهن‌هایی خسته رادر پی خواهد داشت.

صالحی، با ارائه دو پیشنهاد برای حل این مساله، بیان کرد: ۲۰ میلیون نفر جمعیت زیر ۲۰ سال در فضای آموزشی هستند که می‌توانند با تغییر و تکمیل فرهنگ به سوی کتاب و مطالعه گام بردارند. وقتی از مدرسه حرف می‌زنیم، تمدن و پیشینه تاریخی ایران در سطح جهان

وی با اشاره به سخنان رییس جمهور ادامه داد: رییس جمهور همواره خواستار مدرسه تفکر‌بنیاد و مهارت‌محور شده‌اند، چنین مدرسه‌ای به کتاب، معلم کتابخوان و جریان مداوم کتاب نیاز دارد. اینجااست که بین معاونت فرهنگی وزارت ارشاد، نهاد کتابخانه‌های عمومی و نگاه شما به‌عنوان رئیس جمهور، پیوند

خواندن در جامعه را هشداری جدی ارزیابی کرد و بیان داشت در موج دوم پیمایش ارزش‌ها و نگرش‌ها در سال ۱۳۸۲، حدود ۶۳.۵درصد، به سوالی مبنی بر مطالعه کتاب‌های غیر درسی، پاسخ پله داده بودند. این آمار در موج سوم در سال ۱۳۹۴ به ۴۱.۴ درصد تقلیل پیدا کرد و در سال ۱۳۹۸ به ۳۲.۸ درصد رسید. کتاب نخواندن، خطری سریع و بنیادین برای یک جامعه است. اگر چه فضای مجازی و شرایط اقتصادی، در این وضعیت اثر دارد اما نظام حکمرانی کشور نمی‌تواند نسبت به آن بی‌توجه باشد، چون در نهایت، جان‌هایی

دبیر چهل و سومین جشنواره جهانی فیلم فجر:

شیراز امکانات کامل را برای میزبانی از جشنواره جهانی فجر دار است



باشد و این جشنواره رادر شیراز نگه داریم.

مهدی رنجبر مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نیز بیان کرد: در شهر شیراز طی یک دهه ز ساخت‌های سینمایی تقویت شد و این پتانسیل در استان وجود دارد. عجبین بون سینما با حوزه شعر محسوس است و همان‌طور که دو تن از شاعران بزرگ ایران زمین حافظ و سعدی در شیراز آرام گرفته‌اند، جای سینمای شاعرانه جز شیراز نمی‌توانست جای دیگری باشد. شیراز پایتخت فرهنگ و هنر خاورمیانه است نه صرفاً ایران. شیراز قد و قامت بالایی دارد و جاداشت جشنواره به شیراز ببیاید. چهل‌وسومین جشنواره جهانی فیلم فجر از پنجم تا دوازدهم آذرماه ۱۴۰۴ به دبیری روح‌الله حسینی در شیراز برگزار می‌شود.

علی حاجی تقی، مدیر انتشارات «ارمغان طوبی»:

رقابت نابرابر ناشر با کتاب‌فروش خلاف صنفی است

یعنی توزیع‌کننده و کتاب‌فروش خواهد شد. روندی که در سال‌های اخیر در هفته کتاب می‌بینید، مانند روندی است که در آخرین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اتفاق افتاد، یعنی عدم تبعیت از قوانین نظام صنفی.

آیا ماضع قانونی داریم؟ در چنین وضعیتی وظیفه مجلس، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یا اتحادیه ناشران و کتاب‌فروشان است تا جلوی این روند را بگیرد؟

ما خلاقانونی داریم، ام‌ا در این روزها بیشتر خلا‌اجرای قانون دیده می‌شود. در قوانین نظام صنفی تصریح شده که خرده‌فروشی، برعهده کتاب‌فروش و تولید، برعهده ناشر است؛ اینجا ضعف قانون مطرح نیست. حتی در قانون شرایط حراج برای واحد صنفی قید شده‌است.

نمی‌گویم که قوانین ما کامل است، اما اجرای قانون ضعف بیشتری دارد. زمانی که فروشنده کفش تخفیف بالا می‌گذارد یا او بر خوردمی‌شود اما به‌ارائه تخفیف از طرف فروشنده کتاب برای اینکه مساله فرهنگ است، به شکل دیگری نگاه می‌شود و متأسفانه نهادهایی که باید از این صنف حفاظت کنند، خودشان تشویق‌کننده افرادی هستند که تخفیف‌های خارج از عرف می‌دهند. حتی زمانی که چنین مسائلی رادر وزارت فرهنگ مطرح می‌کنیم می‌گویند، ناشر هم باید بفروشد؛ یعنی جایگاه‌ها را اشتباه کردند! ناشر باید بفروشد، اما در چار‌چوب قوانین صنفی! حتی ناشر در نمایشگاه هم بفروشد، اما در چار‌چوب قوانین نمایشگاه‌نه اینکه در کل کشور و به شکل فراگیر کتابش را بفروشد. شاید ارشاد می‌خواهد به هر طریقی کتاب را به‌دست مردم برساند و این افتخار را نصیب خود کند که کتاب ارزان به‌دست مردم رسیده‌است. در حالی که نادیده گرفتن جایگاه‌های چرخه نشر تبعاتی دارد که نمی‌توان مانع آن شد. بر خورده با این مساله وظیفه مجلس و ارشاد نیست، زیرا قوانین نوشته و تصویب شده‌اند، هر چند کافی نیستند نظارت بر اجرای قوانین به صنف بازمی‌گردد یعنی صنف باید این مسائل را پیگیری کند. اینجا مساله بر خورده با بازدارندگی ارشاد نیست، مساله این است که ارشاد از آن‌ها حمایت می‌کند، حتی برای آن‌ها زمینه‌سازی می‌کند. صنف باید وارد عمل شود و اتحادیه ناشران و کتاب‌فروشان باید به مسائل صنفی رسیدگی کنند در حالی که اکثر

بهار – سید عباس صالحی در آیین گرامی‌داشت روز «کتاب، کتابخوانی و کتابدار»، بیان کرد: در کنار همه ناترازی‌هایی که اکنون در کشور وجود دارد، ناترازی کتاب و مطالعه هم داریم که با وجود ناملوس بودن، اثر عمیقی بر جامعه‌دارد.

به گزارش بهار ، سید عباس صالحی؛ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین گرامی‌داشت روز «کتاب، کتابخوانی و کتابدار» که با حضور مسعود پز شکیان، رئیس جمهوری ایران، در تالار وحدت برگزار شد ضمن گرامی داشت یاد علامه طباطبایی، گفت: با تلاش سفیر ایران در یونسکو، بز گردش‌ت علامه طباطبایی در سال ۲۰۲۶ در برنامه‌های یونسکو قرار گرفت.

وی ادامه داد: ایشان پیش‌تاز گفت‌وگوهای میان فرهنگی بود و علاوه بر مفسر، فقیه، حکیم و عارف بود و به گفت‌وگو باور داشت. علامه طباطبایی با نگارش «روش رئالیسم»، پلی بین فلسفه شرق و غرب برقرار کرد و توان گفت‌وگو را افزایش داد. در گفت‌وگو با هانری کرین، گفت‌وگوهای مربوط به فلسفه غرب، الهیات و اسلام‌شناسی را از تقاداد. ما بیش از پیش، به گفت‌وگو نیازمندیم و اگر این پل را بازتر کنیم، آینده‌شیرت رادر خشان‌تر خواهیم‌داد.

وی خطاب به رئیس جمهور، با اشاره به ناترازی‌های روی داده در کشور گفت: می‌خواهم ناترازی دیگری به حوزه ناترازی

بهار – دبیر چهل و سومین جشنواره جهانی فیلم فجر تاکید کرد شهر شیراز از امکانات کامل برای میزبانی از جشنواره بر خوردار است.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از ستاد خبری چهل و سومین جشنواره فیلم فجر، روح‌الله حسینی دبیر جشنواره، در محل تالار آمفی تئاتر آرمگاه سعدی، در نشست صمیمانه با اصحاب رسانه شهر شیراز حاضر شد و طی سخنانی بیان کرد: اینکه فضای سینمای منر شهر آفتاب از محیط تجاری آن جدا است، اتفاقی بسیار ویژه است و حتی در تهران هم کمتر مشابه است. مجموعه را داریم. ما از نظر سینمایی در شیراز بسیار خیالمان راحت است و با این باور به شیراز آمدم که این شهر تمام امکانات لازم را برای جشنواره جهانی دارا است.

او درباره جزئیات برگزاری جشنواره توضیح داد: عوامل فیلم‌های ایرانی و خارجی برای حضور در جشنواره دعوت شده‌اند و نشست‌های خبری برای فیلم‌هایی که عوامل آن‌ها حضور دارد در نظر گرفته شده‌است. نشست‌های تخصصی و کارگاه‌ها تعریف شده‌اند و کم تعداد هم نیستند. درباره سینمای شاعرانه از روسیه یک گروه می‌آیند که شب تار کوفسکی را با آنها رقم خواهیم‌زد. در این دوره از جشنواره ۹۹ کشور آثار خود را از سال کرده‌اند که از میان آنها تعدادی انتخاب شده‌است.



بهار – مدیر انتشارات «ارمغان طوبی» با اشاره به‌ارائه تخفیف‌های خارج از عرف صنفی ناشران در هفته کتاب، گفت: می‌بینیم ناشران کتاب را با تخفیفی بالاتر از آنچه به کتاب‌فروشی فروختند، در رویدادهای فرهنگی می‌فروشند؛ چنین اقدامی خلاف قوانین صنفی است.

به گزارش بهار از ایرنا سی‌وسومین دوره هفته کتاب در شرایطی آغاز شد که از چند روز قبل از شروع آن، ناشران و ناشر کتاب‌فروشان بزرگ نوید تخفیف‌هایی را دادند که گاه خارج از عرف صنفی بودند. تخفیف‌هایی که هر چند ممکن است در نگاه اول دسترسی مخاطب به کتاب را ساده کند، اما آسیب‌هایی به همراه دارد که در پایان کار، نه تنها ناشر بلکه مخاطب کتاب‌خوان از آن ضرر خواهد کرد.

علی حاجی تقی مدیر انتشارات و کتاب‌فروشی ارمغان طوبی درباره تأثیر تخفیف‌های خارج از عرف از طرف تولید‌کننده صنف گفت وگویی انجام‌داد که در ادامه می‌خوانید.

این دوره از هفته کتاب هم مانند دوره‌های قبل ناشران و ناشر کتاب‌فروشان تخفیف‌های بالاتر از عرف در نظر گرفتند، این روند که هر سال تکرار می‌شود، چه تأثیری بر چرخه نشر در ایران دارد؟

چرخه نشر تر کیب منطقی دارد، این چرخه هر می است که پایین‌دست و بالا دست دارد. در چرخه نشر عمده‌فروش و خرده‌فروش در نظر گرفته شده‌است و اگر قرار باشد توان‌بین گروه‌ها به هم بخورد و این گروه‌ها در کار یکدیگر دخالت و برای یکدیگر اختلال ایجاد کنند، از نظر اقتصادی اعلام می‌کنم که آن سیستم دچار مشکلات متعددی به خصوص در حلقه‌های پایین‌تر

مجله مایه‌های اصلاعی اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

از ۲۵ تا ۳۰ آبان؛ برگزاری طرح پاییزه کتاب همزمان با هفته کتاب سی‌وسوم
همزمان با سی‌وسومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران طرح «پاییزه کتاب ۱۴۰۴؛فروش ویژه بازار کتاب»در سراسر کشور اجرا می‌شود.این طرح با مشارکت گسترده کتاب‌فروشی‌های عضو بازار کتاب بر گزار خواهد شد و علاقه‌مندان می‌توانند کتاب‌های موردنظر خود را به‌صورت حضوری از کتاب‌فروشی‌های عضو و همچنین به‌صورت مجازی از طریق سامانه بازار کتاب به نشانی **bazarketab.ir** تهیه کنند. همچنین برای هر کد ملی ۲۰درصد یارانه خرید تا سقف یک میلیون تومان در نظر گرفته شده است؛ تسهیلاتی که با هدف افزایش قدرت خرید و تشویق مخاطبان به تهیه کتاب پیش‌بینی شده است. خرید غیر حضوری نیز با ۵۰درصد یارانه ارسال رایگان انجام می‌شود تا دسترسی آسان‌تری برای مخاطبان در نقاط مختلف کشور فراهم شود. لازم به ذکر است که برای پاسخ‌گویی به پرسش‌ها، ثبت‌نام و ارائه راهنمایی‌های لازم، شماره پشتیبانی ۰۹۸۹۸۰۲۱۹۱۱ در مدت اجرای طرح فعال خواهد بود.

ایلنا – همزمان با برگزاری این رویداد فرهنگی، طرح «پاییزه کتاب ۱۴۰۴؛فروش ویژه بازار کتاب»از ۲۵ تا ۳۰آبان‌ماه ۱۴۰۴ در سراسر کشور اجرا می‌شود.این طرح با مشارکت گسترده کتاب‌فروشی‌های عضو بازار کتاب بر گزار خواهد شد و علاقه‌مندان می‌توانند کتاب‌های موردنظر خود را به‌صورت حضوری از کتاب‌فروشی‌های عضو و همچنین به‌صورت مجازی از طریق سامانه بازار کتاب به نشانی **bazarketab.ir** تهیه کنند. همچنین برای هر کد ملی ۲۰درصد یارانه خرید تا سقف یک میلیون تومان در نظر گرفته شده است؛ تسهیلاتی که با هدف افزایش قدرت خرید و تشویق مخاطبان به تهیه کتاب پیش‌بینی شده است. خرید غیر حضوری نیز با ۵۰درصد یارانه ارسال رایگان انجام می‌شود تا دسترسی آسان‌تری برای مخاطبان در نقاط مختلف کشور فراهم شود. لازم به ذکر است که برای پاسخ‌گویی به پرسش‌ها، ثبت‌نام و ارائه راهنمایی‌های لازم، شماره پشتیبانی ۰۹۸۹۸۰۲۱۹۱۱ در مدت اجرای طرح فعال خواهد بود.

۴فیلم آماده‌نمایش و یک فیلم در پیش تولید؛اکران «خانی» در اولویت است

فریدون نجفی کارگردان سینما با اشاره به ۴فیلمی که آماده‌اکران دارد، گفت که مشغول پیش‌تولید «هروس چشمه» در استان فارس است.

مهر – فریدون نجفی کارگردان سینما درباره وضعیت اکران فیلم‌هایش توضیح داد: در حال حاضر ۴ فیلم آماده‌نمایش دارم. فیلم سینمایی «بچه گرگ‌های دره سیب» در سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان ۴جایزه دریافت کرده بود. این فیلم به تهیه‌کنندگی مجید برزگر سال ۹۸ تولید شد و به دلایلی اکرانش متوقف شد. «بچه گرگ‌های دره سیب» داستان آشو پسر نوجوانی است که پدرش متهم به قتل و متواری است. او فکر می‌کند مادرش را نیز در کودکی از دست داده‌است اما در یک سفر به حقایقی دست می‌یابد و همین موضوع داستان‌های جدیدی را برایش رقم می‌زند. وی درباره زمان اکران فیلم «خانی» که در چهل‌وسومین جشنواره فیلم فجر حضور داشت، بیان کرد: ما به فیلم فروش بلیت «خانی» امید داریم واکران عمومی این فیلم در اولویت قرار دارد. این کارگردان همچنین گفت که فیلم «دختران باد» وی به تازگی پروانه‌نمایش دریافت کرده و احتمالاً اوایل آذر در گروه «هنر و تجربه» اکران می‌شود.

نجفی درباره فیلم «موی گرگ» گفت: با فیلم «موی گرگ» در جشنواره جهانی و ملی فیلم فجر ثبت نام کرده‌ایم. این فیلم در سی‌وهفتمین جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان اصفهان ۲ جایزه دریافت کرد. «جایزه ویژه صلح؛ جایزه شهید بهنام محمدی» به فیلم سینمایی «موی گرگ» اهدا شد و همچنین در بخش بازیگری نوجوان هم محمدرضاعالی و دبیلیم افتخار دریافت کرد.

آثار حسین عینی بخش به‌حوزه هنری می‌آید

نمایشگاه نقاشی «سپیدتر از یاس» با نمایش آثاری از حسین عینی بخش همزمان با ایام فاطمیه (س) در نگارخانه عالی حوزه هنری برگزار می‌شود.

بهار – نمایشگاه نقاشی «سپیدتر از یاس» که در آن ۱۰ اثر نقاشی رنگ‌روغن از حسین عینی بخش با موضوع زندگی حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علی‌ها به‌نمایش در آمده، روز دوشنبه ۲۶ آبان در نگارخانه ابوالفضل عالی افتتاح می‌شود.

در بیانیه این نمایشگاه به قلم حسین عینی بخشی آمده است: «قرار است چری بنویسم، اما چقدر سخت است نوشتن در وصف بانویی که بهانه آفرینش آسمان و زمین است. چقدر سخت است نوشتن در وصف دختری که شوق و عشق برترین فرستاده الهی ست. چقدر سخت است نوشتن در وصف همسری که تمام توان بازون بزرگ‌مرد عالم است. چقدر سخت است نوشتن در وصف آموزگاری که رسم آزادیگی و شهادت را به فرزندانش آموخت و چقدر سخت است نوشتن در وصف شما... مادر! چگونه باید از شما گفت، از شما نوشت و شما را به تصویر کشید. قلم در ابهام تان و آمده‌است و بوم در نقش حضور تان رنگ باخته. شما تنها بانویی هستی که زیر عبای یعنی حضور داشتی و خیرالعالمین را مادری کردی. بزرگان نجران به حضور آسمانی شماسر تعظیم فرو دادند.

سرپرست معاونت هنری؛

موفقیت هنرمندان ایرانی در عرصه‌های بین‌المللی معرف تمدن کشور است

سرپرست معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با تجلیل از «گروه کر پارسه» برگزیده فستیوال جهانی اسپانیا گفت: موفقیت هنرمندان ما در عرصه‌های بین‌المللی، معرف تمدن و پیشینه تاریخی ایران در سطح جهان است.

ایرنا– محمدمهدی احمدی مشاور عالی وزیر و سرپرست معاونت امور هنری و بابک رضایی مدیر کل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با طیب فقیه رهبر گروه کر پارسه دیدار کرد.

در این دیدار، رهبر گروه کر پارسه به نمایندگی از سایر اعضا در پی کسب مدال طلای فستیوال جهانی گروه‌های کر ۲۰۲۵ در اسپانیا، تجلیل شد.

احمدی در این دیدار با اشاره به ظرفیت بالای هنر در معرفی ایران در سطح بین‌المللی گفت: موفقیت هنرمندان ایرانی در رویدادهای بین‌المللی، علاوه بر نمایان ساختن ظرفیت هنرمندان ما، تصویری از پیشینه هنری و چند هزارساله ما را نیز در ذهن جهانیان به ثبت می‌رساند.

سرپرست معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: گسترش مبادلات فرهنگی هنری با جهان و فراهم کردن زمینه حضور هنرمندان رشته‌های مختلف در رویدادهای بین‌المللی، از مهمترین برنامه‌های ماست که باجدیت آن را دنبال می‌کنیم. گروه کر پارسه در این فستیوال که با حضور ۴۸ گروه از بیست و هشت کشور جهان برگزار شد، علاوه بر کسب مدال طلای بخش فولکلور و انتخاب به عنوان گروه برتر، در بخش پاپ و جَز نیز موفق به دریافت دیپلم‌نقره‌ای این رویداد شد.

طیب فقیه رهبر و سرپرست گروه و بهزاد عبیدی، علیرضا گلشن، سیاوش لطفی و حامد فقیهی آهنگساز قطعات اجرا شده در این فستیوال بودند.

فیلمبرداری فیلم کوتاه «تابالغ» به نویسندگی و کارگردانی محمد میرزاوند (میرزا) در تهران پایان یافت.

نگار اسدی، پرهام همتیان، بهنام زینلی، گراناس نظری، میلادر وحی، زهرا دربالد، محمده صمدزاده، ارش همتیان، فاطمه احمدی، میثم زمانی، نیما زارع، هادی فلاح، محمد رضا یآوری و امیر حسین شاپوری در این اثر به ایفای نقش پرداخته‌اند.

در خلاصه داستان «تابالغ» آمده است: دو کودک ما بین جدال پدر و مادر در خانه سیاهشان همانند دو پرندۀ تابالغ از لانه میپرنند...

از دیگر عوامل این اثر هنری می‌توان به مدیر تولید و تهیه‌کننده: ارش همتیان، فیلمبردارو تدوین: سبحان امرایی، صدایار: یاسر ضحاکي، مدیر اجرایی: محمدرضا یآوری، مشاور کارگردان: تینا مظاهری نیا، دستیار کارگردان: فاطمه احمدی و هادی فلاح، منشی صحنه: علی رستگار، دستیار فیلمبردار: حسین درویشی و مهدی توکلی، دستیار صدا: امیر حسین شاپوری، مدیر صحنه: متین بیگدلی، برنامه ریز: حیدر سلیمی، گریم: سامان نادری و مشاور رسانه‌ای: سیدمحصاد صالح‌سیادت اشاره کرد.

«تابالغ» پس از پایان مراحل فنی و آغاز پخش بین الملل، در جشنواره‌های معتبر داخلی و خارجی از جمله جشنواره بین‌المللی کودک نیویورک شرکت خواهد کرد.

شب یوهان سباستین باخ» در تالار رودکی

تالار رودکی کنسرت موسیقی کلاسیک به رهبری سحر انزلی با عنوان «شب یوهان سباستین باخ» امیزبانی می‌کند. به گزارش بهار از ایلنا، تالار رودکی طی سه شب میزبان کنسرت موسیقی کلاسیک به رهبری سحر انزلی با عنوان «شب یوهان سباستین باخ» می‌شود.

در این کنسرت گروه کر با رهبری سحر انزلی، آثاری از باخ را پیش‌روی مخاطبان قرار می‌دهد؛ این در حالی‌است که ایناز قدیری نژاد نوازنده پیانو و رازان بیات نوازنده فلوت، گروه رادر این اجرا همراهی می‌کنند. بر همین اساس کنسرت «شب یوهان سباستین باخ» تا چهارشنبه ۲۸ آبان در تالار رودکی برگزار می‌شود.